2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Илимский район
Тубинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.11.2023  № 79
       п. Тубинский

О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Тубинского
муниципального образования «О бюджете Тубинского муниципального
образования на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний в Тубинском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Тубинского муниципального образования от 30.08.2019 № 20/2, руководствуясь статьями 16, 32, 46, 57 Устава Тубинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

            1. Провести публичные слушания по проекту решения Думы Тубинского муниципального образования «О бюджете Тубинского муниципального образования на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов» (далее - проект решения Думы Тубинского муниципального образования).
   	2. Назначить дату и время проведения публичных слушаний по проекту решения Думы Тубинского муниципального образования - 15 декабря 2023 года в 16-00 часов.
    	3. Определить место проведения публичных слушаний по проекту решения –                    п. Тубинский, ул. Таежная, 5, здание администрации Тубинского муниципального образования.
	4. Назначить председателем публичных слушаний главу администрации Тубинского муниципального образования Рогожникову О. В.
	5. Установить для участников публичных слушаний срок подачи в оргкомитет предложений и рекомендаций по проекту решения Думы Тубинского муниципального образования до 17-00 часов 8 декабря 2023 года.
   	6. Определить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний:
-  Малинова И. Н., депутат Думы Тубинского муниципального образования;
-  Нефедова М. А., депутат Думы Тубинского муниципального образования;
- Тарасова И. В., специалист 1 категории Тубинского муниципального образования.
7.  Назначить председателем оргкомитета Тарасову И. В..
8. Определить место нахождения оргкомитета по проведению публичных слушаний: п. Тубинский, ул. Таежная, 5.
Часы работы: с 9-00 часов до 17-00 часов с понедельника по пятницу.
7. Председателю оргкомитета в срок до 13 декабря 2023 года представить в администрацию Тубинского муниципального образования отчет о работе оргкомитета.
      	8. Опубликовать проект решения в газете «Муниципальные вести» до 18 ноября 2023 года, итоговый документ по результатам публичных слушаний - до 19 декабря 2023 года.
9. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте администрации Тубинского муниципального образования.
     	10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Тубинского муниципального образования                                                 О. В. Рогожникова